
令和７年１２月吉日  

 

 

各 位  

公認会計士協同組合 

 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 年末年始休業および書籍等の発送につきまして さて、当組合の年末年始休業につきまし

て、下記のとおりご案内いたします。 ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記  

 

■年末年始休業日 令和７年１２月２７日（土）～令和８年１月４日（日） 

 

 ※令和８年１月５日（月）より、通常営業を開始いたします。 

※書籍等のご注文につきましては、出版社の休業・物流の混雑に伴い、年内の発送が 

できない場合がございます。何卒ご了承ください。 

 以 上 


